

KEHITYSVAMMAISTEN KESÄAJAN HOITO 2021

282/3.30.305/2020

Hyvinvointilautakunta 28.04.2021 § 57

johtava koulunkäynninohjaaja Maria Piirala (puhelin 044 4970 456):

(MUU PALVELU / PÄIVÄHOITO) 23.6.1977/519 Laki kehitysvammaisten erityishuollosta.

Kunta voi järjestää koulujen loma-ajan hoitoa perusopetusikäisille kehitysvammaisille lapsille, jotka sitä vanhempien työssäkäynnin tai muun erityisen syyn vuoksi tarvitsevat.

Peruskoulua käyvien kehitysvammaisten kesäajan toiminnan järjestämisestä hyvinvointipalveluiden toimesta ovat keskustelun käyneet johtava koulunkäynninohjaaja Maria Piirala ja kehitysvammaisten ohjaaja Miia Tihinen.

Kehitysvammaisten lasten hoito tuli tarpeelliseksi järjestää Muhoksen kunnan omana palveluna, myös säästösyistä, sillä vuodesta 2020 alkaen Nuorten Ystävät eivät ole järjestäneet enää kesällä vastaavaa toimintaa. Lasten kuljettaminen Ouluun sekä hoitopalvelujen ostaminen Oulusta maksaa päivässä useamman sata euroa lasta kohti. Kunnan itse järjestämänä toimintana säästetään useita tuhansia euroja jo lyhyessä ajassa ja hoito on laadukasta ja lapsen edun mukaista tutussa ja turvallisessa ympäristössä. Lisäksi samalla voidaan työllistään koulujen loma-aikana koulunkäynninohjaajia.

Lapsia toimintaan on tulossa 4 - 6. Samoin on sovittu, mikäli toimintaa aletaan järjestämään, että kehitysvammaisten ohjaaja ilmoittaa johtavalle koulunkäynninohjaajalle ketä lapsia kesäajan hoito koskee. Kehitysvammaisten ohjaaja myös sopii järjestelyistä lasten huoltajien kanssa mm. hoitoajat ja kuljetukset.

Kehitysvammaisille lapsille loma-ajan hoitoa on suunniteltu järjestettävän Muhoksen kunnassa 7.6. - 24.6.2021 ja 2.8. - 10.8.2021 klo 8:00 - 16:00 Kirkonkylän koululla. Toiminnasta vastaisivat koulunkäynninohjaajat.

Suunniteltu toiminta on ohjattua vapaa-ajan toimintaa. Toiminnassa on mukana aina kaksi ohjaajaa jos lapsia on useampia tai jos hoidossa on yksi lapsi iltapäivästä niin yksi ohjaaja.

Päivän aikana tarjotaan lapsille lounas ja välipala, mitkä ostetaan ostopalveluna Kirkonkylän keittolasta ja syödään ruokalassa. Mahdollisesti tarvittavien kuljetuksien järjestelyistä ja kustannuksista vastaa vammaispuoli. Ruokahuolto laskuttaa lounaat ja välipalat vammaispalveluilta jälkikäteen toteutuneen mukaan.

Ohjattua toimintaa järjestetään Kirkonkylän koulun piha-alueella sekä sisätiloissa. Toimintaa varten varataan Kirkonkylän koulun iltapäivätoiminnan tilat ja mediaatekki. Mahdollista on myös tehdä pieniä päiväretkiä leikkipuistoon.

Toimintaan ei saa tulla sairaana, lapsen on oltava terve kesäajan hoitoon tullessaan huomioiden korona-ajan. Huoltaja on velvollinen hakemaan lapsen pois jos lapsi sairastuu kesken hoitopäivän, jotta muut lapset eivätkä ohjaajat joudu alttiiksi mahdollisille viruksille.

Toimintamaksua hoidosta ei peritä.

Hyvinvointilautakunnan 13.5.2020 § 78 päätöksellä kesäajan kehitysvammaisten hoito järjestettiin vuonna 2020 vastaavalla tavalla .

JOHTAVAN KOULUNKÄYNNINOHJAAJAN EHDOTUS: Hyvinvointilautakunta päättää, että Muhoksen kunnassa järjestetään edellä mainitulla tavalla perusopetusikäisille kehitysvammaisille lapsille loma-ajan hoitoa järjestetään aikavälillä 7.6. - 24.6.2021 ja 2.8. - 10.8.2021 klo 8:00 - 16:00 välillä Kirkonkylän koululla. Toiminnassa ohjaajina toimivat koulunkäynninohjaajat.

TOIMIALAJOHTAJAN ESITYS: Hyvinvointilautakunta hyväksyy johtavan koulunkäynninohjaajan ehdotuksen.

KÄSITTELY: Toimialajohtaja selosti asiaa.

PÄÄTÖS: Hyvinvointilautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen yksimielisesti.
